Edital de Intimação GABIN 2473820         SEI 02125.000126/2018-31 / pg. 1

02125.000126/2018-31
Número SEI:2473820

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EQSW 103/104, Bloco “C”, Complexo Administrativo - Bloco C - Bairro Setor Sudoeste -  Brasília -

CEP 70670-350
Telefone: 61 2028-9011/9013

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Brasília, 07 de fevereiro de 2018

Assunto: Int imação para apresentação de alegações f inais

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico

Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto
Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do presente processo, notifica as pessoas físicas e
jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos processos
administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na
Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Porto Seguro – BA – CR 7.

INTERESSADOS PROCESSO AUTO DE INFRAÇÃO CPF/CNPJ

Ademar dos Santos Vitorio 02187.000001/2015-33 AI - 039614- A 042.983.505-17
Adilson Silva de Oliveira 02148.000009/2015-66 AI - 039612- A 635.425.365-04
Adroaldo Costa dos Santos 02194.000037/2015-28 AI - 037660 -A 237.228.005-87
Adroaldo Costa dos Santos 02194.000031/2015-51 AI - 026974 -B 237.228.005-87
Alcemar Pagung dos Santos 02089.000030/2015-11 AI - 038318- B 088.581.087-28
Alcilene Costa Moreira 02254.000003/2015-81 AI - 016539- A 069.232.477-13
Antônio dos Santos Borges 02148.000005/2015-88 AI - 020905- A 000.574.135-17
Antônio Mauricio dos Santos Filho 02089.000019/2015-43 AI - 036135- A 045.604.945-25
Bruno dos Santos Guilhermino 02089.000007/2015-19 AI - 031739- A 130.846.187-98
Bruno Rafael Arezzi 02183.000002/2014-37 AI - 012158- A 108.761.697-28
Bruno Rafael Arezzi 02183.000001/2014-92 AI - 038291- B 108.761.697-28
Carmozina Ana Pereira 02186.000039/2015-16 AI - 022744- B 462.253.315-49
Celimaria Gomes de Jesus 02148.000003/2015-99 AI - 029664- A 006.576.655-50
Claudiomar Sergio Cao 02089.000016/2015-18 AI - 031741- A 080.476.107-83
Dejair Espavier 02089.000026/2015-45 AI - 038319- B 088.581.087-28
Edson Goldman Pinto 02186.000067/2015-33 AI - 026967- B 834.570.708-49
Eliandro das Virgens Teixeira 02186.000063/2015-55 AI - 026965- B 075.894.485-32
Fábio Santos Ferreira 02186.000065/2015-44 AI - 026964- B 063.184.905-07
Geodata Serviços Offshore S/A 02186.000014/2013-51 AI - 003856 -A 04.887.590/0001-77
Gilvan Rodrigues dos Santos 02194.000012/2015-24 AI - 022746 -B 003.893.115-02
Joaquim Silva Aguiar 02108.000011/2012-69 AI - 012119- A 182.352.715-91
Jones Rodrigues Cout inho 02259.000003/2015-31 AI - 016540- A 977.816.147-04
José Afonso de Oliveira 02194.000014/2015-13 AI - 022745 -B 559.363.775-04
José Alves Bomfim 02148.000002/2015-44 AI - 039611- A 418.700.265-00
José Luiz de Jesus 02194.000036/2015-83 AI - 037653-A 518.432.775-49
Luciano Chácara da Silveira 02148.000001/2015-08 AI - 039610- A 944.720.096-68
Maiksuel Balarini Muniz 02148.000004/2015-33 AI - 029663- A 054.813.477-41
Marciano Bit t i Pessinate 02089.000027/2015-90 AI - 036136- A 074.999.377-47
Nilcimar Costa Gabrielli 02254.000008/2015-12 AI - 016541- A 977.805.377-49
Reginaldo Rosse Barbosa 02089.000022/2015-67 AI - 016999- A 068.932.217-89

Edital de Intimação GABIN 2473820         SEI 02125.000126/2018-31 / pg. 2

Reinaldo Alves Machado 02194.000017/2015-57 AI - 038510- B 251.059.905-44
Rosemar Damasio Dionísio 02185.000007/2015-21 AI - 022748 -B 036.677.505-79
Valdir Guinazi 02089.000010/2015-32 AI - 031740- A 577.318.617-91
Valmi Campanhao Rosa 02254.000009/2015-59 AI - 007396- A 135.535.807-80
Wilson Fonte 02089.000024/2015-56 AI - 016998- A

Cientifica-se, ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis)

para vistas ao interessado no seguinte endereço: Rua Dona Candi, 99 - Pacatá - Porto Seguro/ BA.
CEP 45.810-000 – Coordenação Regional 7.

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,
apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta
de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

RICARDO JOSÉ SOAVINSKI

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Jose Soavinski, Presidente , em
07/02/2018, às 20:40, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 2473820 e o código CRC DDF7D636.

	02125.000126/2018-31
	Edital de Intimação GABIN 2473820